様式第79号(第7条の2，第26条関係)

受付印 納税管理人(変更)申告書・承認申請書

年  月  日

 阿見町長   殿

納税者住(居)所

(所在地)

氏名(名称) 印

法人番号又は

個人番号

(右詰めで記入)

電話番号

 固定資産税に関する一切の事項を処理させるため，下記のとおり納税管理人を定めまし

たから(変更しましたから)申請します。

納税管理人

住(居)所

(所在地)

氏名(名称)

電話番号

 納税義務者           の納税管理人を承諾しました。

        年  月  日

氏名(名称)           印

1 納税義務者が町内に住所，居所，事務所又は事業所を有しない場合には，納税に関する一切

の事項を処理させるため，納税管理人を定め町長に申請することとなっています。また，納

税管理人を変更する場合も同様です。

2 この申請における納税管理人は，今後，納税にかかる一切の事項を処理する代理者となりま

す。

3 法人の場合の氏名欄は，名称及び代表者の氏名を記載し代表者印を押印してください。